
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХIV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 03 травня 2022 року смт. Більшівці
№ 2105

Про надання дозволу на розроблення
технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель сільськогосподарського призначення

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання голови ФГ «Подільська
Гора» Масляка Тараса Романовича, рекомендації постійної комісії селищної
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл ФГ «Подільська Гора» на складання технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського
призначення:

- орієнтовною площею 2,0000 га, яка розташована в межах населеного пункту
с. Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області, (контур
*****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (для випасу
худоби, овець та кіз);

- орієнтовною площею 5,5000 га, яка розташована в межах населеного пункту с.
Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області, (контур
*****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (для  випасу
худоби, овець та кіз);



- орієнтовною площею 13,6000 га, яка розташована в межах населеного пункту
с. Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області, (контур
*****) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (для випасу
худоби, овець та кіз).

2. Більшівцівській селищній раді Івано-Франківського району Івано-
Франківської області виступити замовником виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки.

3. Укласти тристоронній договір між замовником землевпорядних робіт,
виконавцем таких робіт та суб’єктом, який забажав здійснити фінансування
землевпорядних робіт щодо інвентаризації земельної ділянки.

4. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель подати на затвердження в установленому законом порядку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


